2025年度弋阳县长期护理保险第四批待遇享受名单公示
[bookmark: _GoBack]
根据《上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度试点实施方案的通知》（饶府字〔2019〕33号）、《上饶市人民政府办公室关于加强老年人关爱服务体系建设的意见》（饶府办发〔2021〕13号）、《关于扩大上饶市长期护理保险保障范围的补充通知》（饶医保字〔2021〕22号）、《关于印发上饶市长期护理保险制度试点经办规程（试行）的通知》（饶人社字〔2017〕162号）和《关于调整上饶市长期护理保险待遇享受人员名单公示流程的通知》（饶医保字〔2023〕22号）政策文件的相关规定。经评估，现将弋阳县待遇享受名单予以公示，本次公示待遇享受名单共26人，享受重度失能待遇6人，享受中度失能待遇10人，稽核评估降级和取消待遇10人。公示时间自2025年4月24日至2025年4月30日。如有异议，请于公示期内向弋阳县医疗保障服务中心长期护理保险办公室反映。反映时，署真实姓名，联系地址，联系电话等并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映一律不予受理。
公示举报电话：0793-5820700（人保健公司办公室）
              19318748973（人保健稽核回访）
              0793-5821635（长护科）
附件：1.上饶市弋阳县长期护理保险重度失能待遇享受名单
    2.上饶市弋阳县长期护理保险中度失能待遇享受名单
3.上饶市弋阳县长期护理保险稽核评估降级和取消待遇名单

         弋阳县医疗保障局
                        2025年4月24日

（此件主动公开）
— 2 —
— 1 —

附件：1
上饶市弋阳县长期护理保险重度失能待遇享受名单
	序号
	县区
	评估编号
	姓名
	参保属性
	性别
	身份证号
	居住地址
	申请类型

	1
	弋阳县
	JXSR2618282
	朱金花
	城镇职工
	女
	3623301937****0043
	上饶市鄱阳县饶州街道
	年老、失智、伤残

	2
	弋阳县
	JXSR2618283
	罗菊花
	城乡居民
	女
	3623261948****0349
	弋阳县南岩镇光辉村
	疾病

	3
	弋阳县
	JXSR2618284
	林秋娥
	城乡居民
	女
	3623261949****4222
	弋阳县圭峰镇箭竹桥坂村
	疾病、伤残

	4
	弋阳县
	JXSR2618285
	李树喜
	城乡居民
	男
	3623261939****2413
	弋阳县弋江镇人和家园
	年老、疾病、失智、伤残

	5
	弋阳县
	JXSR2618286
	杨接仔
	城乡居民
	男
	3623261956****4810
	弋阳县弋江镇蔬菜队杨家村
	年老、疾病、失智、伤残

	6
	弋阳县
	JXSR2618287
	张权才
	城乡居民
	男
	3623261984****3332
	弋阳县漆工镇西坑村
	疾病

附件：2
上饶市弋阳县长期护理保险中度失能待遇享受名单
	序号
	县区
	评估编号
	姓名
	参保属性
	性别
	身份证号/残疾证号
	居住地址
	申请类型

	1
	弋阳县
	JXSR2618288
	余守宗
	城镇职工
	男
	3623261952****5717
	弋阳县漆工镇西源山村
	失智

	2
	弋阳县
	JXSR2618289
	官金花
	城镇职工
	女
	3623261937****5728
	弋阳县漆工镇祝家村
	年老、疾病

	3
	弋阳县
	JXSR2618290
	陈常森
	城镇职工
	男
	3623261941****3310
	弋阳县漆工镇余仓村
	年老、疾病

	4
	弋阳县
	JXSR2618291
	熊金生
	城镇职工
	男
	3623261942****5119
	弋阳县弋江镇漆工大道
	疾病

	5
	弋阳县
	JXSR2618292
	陈金水
	城乡居民
	男
	3623261960****541X
	弋阳县三县岭乡瑶上分场
	疾病

	6
	弋阳县
	JXSR2618293
	周杏花
	城乡居民
	女
	3623261936****5121
	弋阳县旭光镇杨桥分场
	疾病、失智

	7
	弋阳县
	JXSR2618294
	方绍龙
	城乡居民
	男
	3623261940****0610
	弋阳县湾里乡广兴村
	年老、疾病、失智、伤残

	8
	弋阳县
	JXSR2618295
	李再火
	城乡居民
	男
	3623261963****0612
	弋阳县湾里乡西李村
	疾病

	9
	弋阳县
	JXSR2618296
	葛水年
	城乡居民
	女
	3623261950****0624
	弋阳县湾里乡周店村
	疾病

	10
	弋阳县
	JXSR2618297
	叶五兰
	城乡居民
	女
	3623261972****2441
	弋阳县中畈乡下范村
	疾病

附件：3
上饶市弋阳县长期护理保险稽核评估降级和取消待遇名单
	序号
	县区
	评估编号
	姓名
	参保属性
	性别
	身份证号/残疾证号
	居住地址
	享受待遇

	1
	弋阳县
	JXSR2618298
	王春兰
	城乡居民
	女
	3623261949****0928
	弋阳县葛溪乡过港新村
	重度转中度

	2
	弋阳县
	JXSR2618299
	汪春祥
	城镇职工
	男
	3623261949****0053
	弋阳县葛溪乡过港新村
	重度转中度

	3
	弋阳县
	JXSR2618300
	李细秀
	城镇职工
	女
	3623261951****0929
	弋阳县葛溪乡里屋许家
	重度转中度

	4
	弋阳县
	JXSR2618301
	黄春凤
	城乡居民
	女
	3623261947****332X
	弋阳县漆工镇西坑村
	重度转中度

	5
	弋阳县
	JXSR2618302
	黄贵相
	城乡居民
	男
	3623261956****271X
	弋阳县漆工镇洋泥畈村
	重度转中度

	6
	弋阳县
	JXSR2618303
	杨子寒
	城乡居民
	男
	残3611262006****395072
	弋阳县港口镇仙台村
	重度转中度

	7
	弋阳县
	JXSR2618304
	胡仁娥
	城乡居民
	女
	3623261969****0929
	弋阳县葛溪乡湖西村
	重度转轻度

	8
	弋阳县
	JXSR2618305
	汪冬民
	城乡居民
	男
	3623261968****3378
	弋阳县漆工镇西坑村
	重度转轻度

	9
	弋阳县
	JXSR2618306
	侯伏英
	城乡居民
	女
	3623261957****3320
	弋阳县漆工镇余仓村
	重度转轻度

	10
	弋阳县
	JXSR2618307
	吴文福
	城乡居民
	男
	3623261970****3958
	弋阳县港口镇仙台村
	中度转轻度

— 1 —